SE	 E-post: 	 data@deltaco.se	 Tel: 	 +46 (0) 8 555 76 200	 Fax: 	 +46 (0) 8 555 76 219
FI	 Sähköposti: 	 info@deltaco.fi	 Puh: 	 +358 (0) 20 712039	 Faksi: 	 +358 (0) 20 7120399
DK	 E-mail: 	 info@deltaco.dk	 Tel: 	 +45 3886 9171	 Fax: 	 +45 3886 9177
För aktuella priser och sortiment besök www.deltaco.se
MAP-HL25U3
SATA enclosure
External 2.5” USB 3.0
Funktioner
• För en 2,5” SATA-hårddisk
• Gummerad ytfinish
LOGISTIKDATA
Artikelnummer:	 MAP-HL25U3
EAN:	 7340004662921
Vikt ink. förpackning:	 0,22kg
Produktens mått:	 84x131x10mm
Mått ink. förpackning:	 170x170x70mm
Förpackningstyp:	 Retail
Antal per kartong:	 20
Tulltariffnummer:	 85176200
Ursprungsland:	 Kina
Certifikat
CE, RoHS, WEEE
Garanti
18 månader
FÖRPACKNINGSINNEHÅLL
Externt kabinett, fodral, USB-kabel, manual
Ett slimmat externt kabinett med USB 3.0-anslutning som ger möjlighet till
mycket snabb överföring av stora filer. Det kan även anslutas till USB 2.0 men då
med lägre hastighet. Kabinettet är slimmat och får lätt plats i fickan och behöver
ingen extra nätadapter.
Skruvlös montering gör det lätt både sätta i och byta hårddisk. Tillverkat av
aluminium och plast med matt ytfinish i svart och silver. Den medföljande USB-
kabeln tar ström även från en extra USB-port.
TEKNISKDATA
Färg:	 Svart/silver
Anslutning: 	 USB 3.0
Passande hårddisk:	 SATA 2,5” upp till 9,6mm
Max diskstorlek:	 1,5TB
Operativsystem:	 Windows XP, Vista, 7.
	 Mac OS 10.2 eller högre
SATA
3Gb/s
Plug
and
play